

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MFH Holding ApS

Nordre Strandvej 111 B
8240 Risskov

CVR-nr. 25 11 74 17

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/12 2020

Michael Frands Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MFH Holding ApS
Nordre Strandvej 111 B
8240 Risskov

CVR-nr.: 25 11 74 17
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 23. december 1999
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Frands Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og/eller anpartar i datterselskab, samt konsulentvirksomhed, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 396.666, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 192.139.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(20.625)	(15.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	419.326	(5.279)
Finansielle omkostninger		<u>(2.035)</u>	<u>(566)</u>
Resultat før skat		396.666	(21.345)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(15.000)</u>
Årets resultat		<u>396.666</u>	<u>(36.345)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		414.047	0
Overført resultat		<u>(17.381)</u>	<u>(36.345)</u>
		<u>396.666</u>	<u>(36.345)</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	454.047	34.721
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>245.000</u>	<u>251.078</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>699.047</u>	<u>285.799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>699.047</u>	<u>285.799</u>
Udskudt skatteaktiv	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.755</u>	<u>2.709</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.755</u>	<u>2.709</u>
Aktiver i alt		<u>705.802</u>	<u>288.508</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		414.047	0
Overført resultat		<u>(346.908)</u>	<u>(329.527)</u>
Egenkapital	5	<u>192.139</u>	<u>(204.527)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		483.456	462.831
Anden gæld		<u>30.207</u>	<u>30.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>513.663</u>	<u>493.035</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>513.663</u>	<u>493.035</u>
Passiver i alt		<u>705.802</u>	<u>288.508</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	0	(329.527)	(204.527)
Årets resultat	0	414.047	(17.381)	396.666
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	414.047	(346.908)	192.139

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	419.326	0
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(5.279)
	<u>419.326</u>	<u>(5.279)</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	15.000
	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	(5.279)	0
Årets resultat	<u>419.326</u>	<u>(5.279)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>414.047</u>	<u>(5.279)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>454.047</u>	<u>34.721</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Retail 360 ApS	Køge	50 %	908.093	838.651

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. juli 2019	410.000
Kostpris 30. juni 2020	410.000
Nedskrivninger 1. juli 2019	158.922
Årets nedskrivninger	6.078
Nedskrivninger 30. juni 2020	165.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	245.000

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(117.928)	(94.395)
Overført til udskudt skatteaktiv	117.928	94.395
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	117.928	94.395
Nedskrivning til vurderet værdi	(117.928)	(94.395)
Regnskabsmæssig værdi	0	0